
* Verenigde Vrienden       * Sermaises         11-05-24 * Los  : 07.45             S:0081 * 
* Schoonderbuken           * 301 Oude+Jaarse            * Basis: 350000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

  143    28    28    28    26     0     0     0 MIEZEN   74     6     0     0     0 OS2      38     0     0     0     0 PVA      84 DIVERS

   36     6     6     0     0     0 POELEN               64     6     0     0     0 AS2      60     9     5     3     0 POT   

   30     0     0     0     0 SPECIA                      8     4     2     0     0 SERIE    35     3     3     2     1 JACKPO

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  14 Deelnemers  * Inzet :360.20      * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   12.83 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  9  4  359922 BE2022217-23 12.50500 1176.8567  13.80      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  2   10.46 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 19  4  357841 BE2066803-22 12.55110 1153.6435   0.75      -      -     -     -     -      -   7.50      -   3.00

  3   21.76 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66  2  360051 BE2066203-22 12.59140 1145.8078  13.80   6.60      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  4   28.18 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 19  2       2 BE2021402-23 12.58330 1141.2566  13.80   1.50   5.00  2.50     -     -      -   4.50      -   3.00

  5    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 17       2 BE2066113-22 13.00460 1140.2439   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  6    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 25       3 BE2066201-22 13.01540 1136.1660   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  7   29.39 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66  1       4 BE2066014-22 13.01590 1135.8673  13.80   1.50*     -     -     -     -      -      -  13.30*  3.00

  8    3.49 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 14  9  360393 BE2086537-21 13.02460 1134.1435   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  9   17.02 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66  5       5 BE2021091-23 13.02360 1133.6618  13.80   1.50*     -     -     -     -      -      -      -   3.00

 10    6.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 19  5       3 BE2066830-22 13.02550 1125.5811   0.75      -      -     -     -     -      -   3.00      -   3.00

 11    3.49 BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 10  2  355768 BE2087209-21 13.02380 1120.0588   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 12    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 10       6 BE2066141-22 13.08540 1111.6116   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 13    3.02 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 19 11       4 BE2021414-23 13.07070 1110.9050   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -      -

 14   21.67 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 14  1       2 BE2067532-22 13.10230 1107.5951  13.80   1.50   2.50* 2.50     -     -      -      -      -   3.00

 15    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66  9       7 BE2066151-22 13.10330 1105.9776   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 16    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 33       8 BE2021023-23 13.11070 1104.0558   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 17    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 14       9 BE2066117-22 13.11090 1103.9430   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 18    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 31      10 BE2066019-22 13.11100 1103.8866   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 19    6.97 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 19  6       5 BE2021452-23 13.09130 1103.7095   0.75      -      -     -  3.75     -      -      -      -   3.00

 20    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 21      11 BE2021078-23 13.11190 1103.3791   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 21         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 48      12 BE2066011-22 13.11440 1101.9720      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 22   12.83 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 36  3  358998 BE2087509-21 13.11420 1098.8613  13.80      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 23   16.86 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  9  1       2 BE2022223-23 13.12470 1098.0485  13.80      -      -     -     -     -      -   4.33      -      -

 24   11.16 BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 10  1       2 BE2067008-22 13.09240 1096.6954   0.75      -      -  2.50  3.75  2.00*     -      -      -   3.00

 25         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 36 32       2 BE2066962-22 13.12470 1095.2296      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 26         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 55      13 BE2021083-23 13.13530 1094.7682      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 27    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 26      14 BE2066185-22 13.14270 1092.8851   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 28    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66  8      15 BE2066135-22 13.14490 1091.6701   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 29         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 36  8       3 BE2022022-23 13.14250 1089.7991      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 30         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 36 18       4 BE2022004-23 13.16280 1083.0591      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 31         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 36  9       5 BE2066971-22 13.16310 1082.8958      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 32         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 36 20       6 BE2022051-23 13.17190 1080.2889      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 33         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 36 17       7 BE2087570-21 13.17210 1080.1805      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 34         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 36 19       8 BE2022007-23 13.17250 1079.9639      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 35         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 61      16 BE2066241-22 13.18480 1078.6429      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 36         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  9  9       3 BE2022233-23 13.18460 1078.3641      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 37    2.56 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 22      17 BE2066165-22 13.19510 1075.2606   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 38    2.56 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 13      18 BE2066006-22 13.20210 1073.6574   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 39         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 30  9  358952 BE2051644-20 13.19490 1072.0852      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 40         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1  3  3  362924 BE2053172-20 13.23569 1070.7355      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 41    2.56 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 12      19 BE2021081-23 13.21540 1068.7177   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 42    3.02 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 19 12       6 BE2085414-21 13.19560 1068.3947   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -      -

 43         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 63      20 BE2066210-22 13.22080 1067.9781      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 44         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 36 22       9 BE2022029-23 13.21290 1066.9117      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 45    2.56 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 14  4       3 BE2086532-21 13.23040 1066.0412   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 46   10.51 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  9  5       4 BE6047106-23 13.23230 1063.6517  11.30*     -      -     -     -     -      -      -      -      -

 47    2.09 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 25 14  357302 BE2051639-20 13.21070 1063.0297   0.75   1.50      -     -     -     -      -      -      -      -

 48    0.70 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 36  5      10 BE2066975-22 13.22540 1062.4386   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 49         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 30  6       2 BE2066505-22 13.23100 1061.4648      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 50    4.28 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66  4      21 BE2066024-22 13.24340 1060.3249   2.60*     -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 51         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1  3  2       2 BE2067945-22 13.28159 1057.2706      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 52    8.37 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 19  1       7 BE2066807-22 13.24110 1055.0076   0.75*     -      -     -  3.75     -      -      -   2.50*  2.00

 53         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 36 25      11 BE2022086-23 13.26260 1051.4439      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 54    8.37 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 14  2       4 BE2067561-22 13.27550 1050.9638   0.75*     -      -  2.50  3.75     -      -      -      -   2.00

 55         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 36 14      12 BE2066939-22 13.26480 1050.3160      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 56    2.56 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1  6  5  359290 BE2067431-22 13.28249 1046.2269   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 57         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 57      22 BE2066170-22 13.30090 1043.1725      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 58    3.02 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 19 13       8 BE2085410-21 13.28120 1042.6603   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -      -

 59    1.63 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 25 20       2 BE2065370-22 13.29040 1038.4674   0.75      -      -  1.00*    -     -      -      -      -      -

 60    0.70 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 19 14       9 BE2085362-21 13.29450 1037.9724   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 61         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 36 16      13 BE2066977-22 13.31200 1036.5679      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 62         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 59      23 BE2021088-23 13.32280 1036.2174      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 63    0.70 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 19 18      10 BE2066856-22 13.30370 1035.3696   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -



* Verenigde Vrienden       * Sermaises         11-05-24 * Los  : 07.45             S:0081 * 
* Schoonderbuken           * 301 Oude+Jaarse            * Basis: 350000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 64    0.70 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 36  2      14 BE2022054-23 13.32140 1033.8812   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -      -

 65         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 30 30       3 BE2021385-23 13.33250 1030.2377      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 66    2.56 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 42      24 BE2021009-23 13.34310 1030.1397   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 67    0.70 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 25  3       3 BE2067994-22 13.32290 1028.2565   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -      -

 68    1.63 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 39      25 BE2066055-22 13.35140 1028.0318   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 69         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 64      26 BE2021105-23 13.36410 1023.7932      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 70    1.63 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 19  9      11 BE2066810-22 13.35530 1019.8290   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 71    0.87 VANDEGAER ROGER      SCHERPEN   1  6  5  359563 BE2021740-23 13.37410 1019.5066      -      -      -     -     -     -      -   0.94      -      -

 72         MIHAILESCU - CIOCHIN AVERBODE   1 33 16  364065 BE2017473-23 13.42230 1018.6961      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 73    1.63 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66  7      27 BE2066186-22 13.38440 1017.8600   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 74         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 36 15      15 BE2066985-22 13.38070 1016.6555      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 75    1.39 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 19      28 BE2066128-22 13.39130 1016.4711   0.50*     -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 76         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 36 12      16 BE2022003-23 13.38150 1016.2718      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 77         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 45      29 BE2021111-23 13.39200 1016.1364      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 78    0.93 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 43      30 BE2021094-23 13.39320 1015.5632      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 79         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  9  7       5 BE2022203-23 13.39260 1015.4858      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 80         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 50      31 BE2021100-23 13.40520 1011.7581      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 81         Buelens Lievin       Scherpen   1 31 19  357734 BE1069243-23 13.39500 1008.1747      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 82         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 25 25       4 BE2020607-23 13.39370 1007.5725      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 83    2.79 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 25 13       5 BE2065389-22 13.40010 1006.4373      -      -      -     -  1.00*    -   2.00      -      -      -

 84    2.12 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  9  3       6 BE2022229-23 13.42430 1006.1650      -      -      -     -     -     -      -   2.28      -      -

 85         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 36 28      17 BE2022085-23 13.42060 1005.3150      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 86    0.93 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 14 14       5 BE2067385-22 13.43550 1004.1133      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 87         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 30  8       4 BE2086836-21 13.43220 1001.6333      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 88    0.93 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 20      32 BE2021040-23 13.44480 1000.6976      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 89    0.93 BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 10  7       3 BE2087227-21 13.40390 1000.3318      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 90    2.32 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 13 11  358147 BE2021845-23 13.43230  999.3406      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -      -

 91    0.93 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 19  8      12 BE2021427-23 13.43200  998.6260      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 92         Buelens Lievin       Scherpen   1 31 20       2 BE2084922-22 13.43260  998.0489      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 93    0.93 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 19  3      13 BE2066802-22 13.44370  995.0623      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 94         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 30  7       5 BE2051654-20 13.46090  993.9139      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 95         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 60      33 BE2066240-22 13.48180  991.0570      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 96    2.32 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 25 22       6 BE2020604-23 13.45500  990.2134      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -      -

 97    0.93 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 32      34 BE2066017-22 13.48430  989.9216      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 98    2.32 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 25 10       7 BE2020606-23 13.46000  989.7562      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -      -

 99    0.93 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 66 34      35 BE2021050-23 13.48500  989.6042      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

100         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 30  5       6 BE2066559-22 13.48260  987.6694      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

101    0.93 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 19  7      14 BE2021443-23 13.47340  986.9661      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : OS2 0.35 2.10 / AS2 0.35 2.10 / SERIE 0.35 1.40 / SERIE 0.50 1.00 / POT 0.50 0.50 / POT 1.00 0.60 / 

VANCAUWENBERGH-VERHAERT 0.70 / VANDEGAER ROGER 6.24 / VAN ROY TIM 0.77 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WOENSDAG 15 MEI LEERVLUCHT VANUIT FLEURUS INKORVEN DINSDAGAVOND VAN 19u TOT 20u

ZATERDAG 18 MEI VIERZON VOOR OUDE EN JAARDUIVEN INKORVEN DONDERDAG VAN 20u TOT 21u

ZATERDAG 18 MEI SERMAISES VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARSE INKORVEN 19u TOT 20u

ZATERDAG 18 MEI MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE EN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

INSCHRIJVEN VAN DE DUIVEN VIA DE WEBSITE OF 0476/62.77.87
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Verenigde Vrienden       * Sermaises         11-05-24 * Los  : 07.45             S:0081 * 
* Schoonderbuken           * 193 Jaarse                 * Basis: 350000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

    0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN    0     0     0     0     0 OS2       6     0     0     0     0 PVA       0 DIVERS

    0     0     0     0     0     0 POELEN                0     0     0     0     0 AS2       0     0     0     0     0 POT   

    0     0     0     0     0 SPECIA                      0     0     0     0     0 SERIE     0     0     0     0     0 JACKPO

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  14 Deelnemers  * Inzet :1.50        * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  9  4  359922 BE2022217-23 12.50500 1176.8567      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  2         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  1  357841 BE2021402-23 12.58330 1141.2566      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  3         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 35  1  360051 BE2021091-23 13.02360 1133.6618      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  4         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  6       2 BE2021414-23 13.07070 1110.9050      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  5         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 35 13       2 BE2021023-23 13.11070 1104.0558      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  6         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  2       3 BE2021452-23 13.09130 1103.7095      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  7         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 35  8       3 BE2021078-23 13.11190 1103.3791      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  8         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  9  1       2 BE2022223-23 13.12470 1098.0485      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  9         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 35 29       4 BE2021083-23 13.13530 1094.7682      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 10         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 27  5  358998 BE2022022-23 13.14250 1089.7991      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 11         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 27 10       2 BE2022004-23 13.16280 1083.0591      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 12         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 27 12       3 BE2022051-23 13.17190 1080.2889      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 13         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 27 11       4 BE2022007-23 13.17250 1079.9639      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 14         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  9  9       3 BE2022233-23 13.18460 1078.3641      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 15         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 35  4       5 BE2021081-23 13.21540 1068.7177      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 16         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 27 14       5 BE2022029-23 13.21290 1066.9117      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 17         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  9  5       4 BE6047106-23 13.23230 1063.6517      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 18         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 27 17       6 BE2022086-23 13.26260 1051.4439      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 19         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 35 31       6 BE2021088-23 13.32280 1036.2174      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 20         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 27  2       7 BE2022054-23 13.32140 1033.8812      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 21         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 20 20  358952 BE2021385-23 13.33250 1030.2377      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 22         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 35 20       7 BE2021009-23 13.34310 1030.1397      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 23         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 35 33       8 BE2021105-23 13.36410 1023.7932      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 24         VANDEGAER ROGER      SCHERPEN   1  6  5  359563 BE2021740-23 13.37410 1019.5066      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 25         MIHAILESCU - CIOCHIN AVERBODE   1 28 13  364065 BE2017473-23 13.42230 1018.6961      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 26         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 27  8       8 BE2022003-23 13.38150 1016.2718      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 27         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 35 23       9 BE2021111-23 13.39200 1016.1364      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 28         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 35 21      10 BE2021094-23 13.39320 1015.5632      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 29         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  9  7       5 BE2022203-23 13.39260 1015.4858      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 30         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 35 25      11 BE2021100-23 13.40520 1011.7581      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 31         Buelens Lievin       Scherpen   1 22 12  357734 BE1069243-23 13.39500 1008.1747      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 32         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 15 15  357302 BE2020607-23 13.39370 1007.5725      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 33         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  9  3       6 BE2022229-23 13.42430 1006.1650      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 34         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 27 20       9 BE2022085-23 13.42060 1005.3150      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 35         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 35  7      12 BE2021040-23 13.44480 1000.6976      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 36         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  7  358147 BE2021845-23 13.43230  999.3406      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 37         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  4       4 BE2021427-23 13.43200  998.6260      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 38         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 15 12       2 BE2020604-23 13.45500  990.2134      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 39         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 15  5       3 BE2020606-23 13.46000  989.7562      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 40         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 35 14      13 BE2021050-23 13.48500  989.6042      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 41         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  3       5 BE2021443-23 13.47340  986.9661      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 42         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 27  7      10 BE2022020-23 13.49410  984.4102      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 43         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 15 10       4 BE2020611-23 13.48250  983.1745      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 44         Buelens Lievin       Scherpen   1 22  9       2 BE2003993-23 13.49100  982.3359      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 45         MIHAILESCU - CIOCHIN AVERBODE   1 28 23       2 BE2017426-23 13.56270  980.1185      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 46         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 15 14       5 BE2020624-23 13.51270  975.0362      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 47         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 20  8       2 BE2021353-23 13.53390  973.6932      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 48         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  7       6 BE2021467-23 13.55480  965.0512      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 49         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 35 11      14 BE2021142-23 13.59310  961.3751      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 50         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 15  9       6 BE2020632-23 13.57090  960.1021      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 51         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 27 18      11 BE2022073-23 13.58580  959.9733      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 52         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 35 30      15 BE2021095-23 14.00080  959.7947      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 53         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 35 17      16 BE2021065-23 14.00140  959.5390      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 54         Buelens Lievin       Scherpen   1 22 21       3 BE2046714-23 13.58020  958.9867      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 55         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 35  2      17 BE2021109-23 14.00500  958.0071      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 56         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 27 27      12 BE2022016-23 13.59490  957.7963      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 57         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 15  6       7 BE2022370-23 13.58580  955.4381      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 58         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 27 19      13 BE2022083-23 14.06370  940.7294      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 59         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 35 15      18 BE2021007-23 14.08160  939.4269      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 60         MIHAILESCU - CIOCHIN AVERBODE   1 28  5       3 BE2017466-23 14.12380  939.1994      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 61         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  1       2 BE2021869-23 14.06240  939.0325      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 62         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 35  5      19 BE2021008-23 14.12070  930.0840      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 63         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 15 11       8 BE2020618-23 14.09270  929.3848      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -



* Verenigde Vrienden       * Sermaises         11-05-24 * Los  : 07.45             S:0081 * 
* Schoonderbuken           * 193 Jaarse                 * Basis: 350000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 64         Buelens Lievin       Scherpen   1 22 11       4 BE2003991-23 14.15010  917.2275      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 65         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 20 16       3 BE2021374-23 14.16330  916.7463      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : PVA 0.25 1.50 / 

NOLMANS WILLY 1.50 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WOENSDAG 15 MEI LEERVLUCHT VANUIT FLEURUS INKORVEN DINSDAGAVOND VAN 19u TOT 20u

ZATERDAG 18 MEI VIERZON VOOR OUDE EN JAARDUIVEN INKORVEN DONDERDAG VAN 20u TOT 21u

ZATERDAG 18 MEI SERMAISES VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARSE INKORVEN 19u TOT 20u

ZATERDAG 18 MEI MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE EN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

INSCHRIJVEN VAN DE DUIVEN VIA DE WEBSITE OF 0476/62.77.87
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


